de nous agents, pel correcte desenvolupament de les tasques assignades al Cos d’Agents 
Rurals del Departament d’Interior i Seguretat Pública, per a l’any 2025, d’acord amb el Plec 
de Prescripcions Tècniques (PPT). (Exp. núm. IT-2025-1147). 

Segona.- L’import màxim a abonar per la Generalitat de Catalunya serà de seixanta mil 
nou-cents trenta-cinc euros amb zero cèntims (60.935,00 €), dels quals 50.360,00 € 
corresponen al preu del contracte i 10.575,60  € a l’IVA. 

D’acord amb l’oferta de data 02/09/2025, l’empresa ARMERIA L’ISARD SL, ofereix un 
increment de 12 mesos com ampliació de garantia i garanteix la substitució immediata en un